PORTARIA Nº 608/2025

DISPÕE  SOBRE  ELIMINAÇÃO  DE
CANDIDATOS  DO  CONCURSO
PÚBLICO  EDITAL  Nº  1/2024
(CARGOS ADMINISTRATIVOS, SAÚDE
e PROCURADOR).

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições delegadas pelos
Decretos  nºs  18.275/2008  e
34.901/2025,  tendo  em  vista  o  que
consta no processo nº 16.711/2025,

RESOLVE:

Art.  1º Tornar  pública  a  relação  dos
candidatos eliminados do concurso público, constante do Anexo desta
Portaria, em decorrência do não comparecimento no dia e ao local
para  entrega  de  documentos  (presencialmente  ou  por  meio
eletrônico), conforme Portaria nº 484/2025.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim, 07 de março de 2025.

AMÓS MARTINS MARCELINO
Secretário Municipal de Administração

1

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400310037003400350032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

PORTARIA Nº 608/2025 – ANEXO I

Relação dos candidatos eliminados que não entregaram
documentos  nos dias  25 e 26 de fevereiro de 2025,

com exceção da Educação.

Número de
Inscrição

Nome Cargo

10009086 Davvy Valadares de Oliveira Analista de Sistemas

10004226 Isabel Maria Rocha Bustamante Analista de Sistemas

10008528 Gabriel Barbosa Cruz Analista de Sistemas

10001612 Fernanda Henriques Pereira Arquiteto

10001714 Neliani Benevitz Domicioli Arquiteto

10009328 Gerson Ferreira Mota Assistente Social

10010049 Phyetro Bettcher Casteglione Auditor Fiscal de Obras

10008919 André Ferreira Pereira Auditor Fiscal de Posturas

10000174 Gabriel Galantini Santanna Auditor Fiscal de Tributos Municipais

10005405 André Luiz Paier Barroso Biólogo

10008386 Luciana Ventura Machado Engenheiro Agrônomo

10002591 Bianca Rodrigues Maciel Engenheiro de Minas

10004302 Júlio Gonçalves Vasconcelos Miranda Engenheiro Eletricista

10005801 Devanir Malvino da Silva Agente Administrativo

10008674 Hemilly Scarelly de Souza Caldeira Agente Administrativo

10007543 Beatriz Fraga Soares Agente Administrativo

10003272 Aline Modesto Caetano Agente Administrativo

10001157 Kayo Soares Pacheco da Silva Técnico de Laboratório em Análises
Clínicas

10004383 Joana Almeida Borges Técnico de Laboratório em Análises
Clínicas

10000976 Matheus Freitas Coelho de Paula Técnico de Laboratório em Análises
Clínicas

10001055 Karine Moraes Rodrigues Técnico de Laboratório em Análises
Clínicas

10000513 Karliane da Costa Martins Ferrari Técnico em Informática

10010826 Marciel Bertol Ferreira Técnico em Informática

10006576 Felipe Amorim da Silveira Biazatti Auxiliar Administrativo

10005695 Alexsandro Souza Baiense Rios Auxiliar Administrativo

10005856 Victor Dourado Magalhães Salarolli Auxiliar Administrativo

10001990 Thiago Eduardo Garcia Auxiliar Administrativo

10007532 Beatriz Fraga Soares Auxiliar Administrativo

10003290 Danieli Simões Oliveira Auxiliar Administrativo

10009124 Carolina Lugão Sartório Auxiliar Administrativo

10006359 Samara Ferreira da Silva Auxiliar Administrativo

10001642 Joyce Vitória Zilio Nascimento Auxiliar Administrativo

10009311 Diego Vimercate Auxiliar Administrativo

2

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400310037003400350032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

PORTARIA Nº 608/2025 – ANEXO I

Relação dos candidatos eliminados que não entregaram
documentos  nos dias  25 e 26 de fevereiro de 2025,

com exceção da Educação.

Número de
Inscrição

Nome Cargo

10002502 Eduardo Vimercati Chagas Auxiliar Administrativo

10006148 Leonam William Povoa Caetano Auxiliar Administrativo

10007322 Isabela Vitória Miranda Santos Belisário Auxiliar Administrativo

10003274 Gabriel Pires Machado Caxias Auxiliar Administrativo

10002220 Ana Lúcia da Silva Brunhara Auxiliar Administrativo

10001187 João Vitor Stefanato Contarini Auxiliar Administrativo

10000337 Maria Caroline Siqueira Machado Auxiliar Administrativo

10004249 José Augusto Leite Pereira Auxiliar Administrativo

10010147 Raphael Lourenço Rosa Auxiliar Administrativo

10010364 Lerdiene Neves Carneiro Auxiliar Administrativo

10011138 Karolini Costa Felismino Auxiliar Administrativo

10006623 Diana Chaves Velasco Enfermeiro

10001740 Luana Viana de Aquino Mercier Enfermeiro

10008588 Pamella Vitória Carvalho e Silva Enfermeiro

10001391 Carlos Eduardo Pena Júnior Farmacêutico

10005686 Edilaine Santos Sant Ana Moares Farmacêutico

10007665 Jair dos Reis Sodré Filho Fisioterapeuta

10008461 Luisa Borges Martins Fisioterapeuta

10003784 Raiza Cansian Tuão Médico - Clínico Geral

10006837 Layla Moronari Pinheiro Nutricionista

10005977 Thamires Fontoura Cantalejo Nutricionista

10007064 Júlia Von Randow Couto Nutricionista

10004456 Ana Karolina Abreu Almeida de Souza Nutricionista

10006244 André Mariano da Silva Psicólogo

10004855 Mayara Sanazario Neves Psicólogo

10005556 Luiza de Oliveira Samari Silva Psicólogo

10008001 Shaiany Lanes Ferreira Psicólogo

10007994 Thaís Pinto Zoboli Psicólogo

10004118 Alex Dansi Vieira Técnico em Enfermagem

10006729 Graziele Maria dos Santos Rangel Técnico em Enfermagem

10002297 Cristiane de Oliveira da Silva Técnico em Enfermagem

10001568 Fabiane Polito Teixeira Silva Técnico em Enfermagem

10002604 Leila Cristina Pereira Técnico em Enfermagem

10005901 Jaqueline Calegário Tunholi Mirre Técnico em Enfermagem

10001513 José Marcelo Ross da Silva Técnico em Enfermagem

10000699 José Arildo Valadão de Andrade Procurador

3Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400310037003400350032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-03-07T15:23:08-0300